
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 

имени Людмилы Михайловны Павличенко станицы Баговской 

муниципального образования Мостовский район 

 

П Р И К А З 

от 31.08.2021                                                                                           № 214 – од 

 

О назначении ответственных лиц за ведение 

официального сайта школы, его разделов и  

своевременном обновлении информации. 

 

В соответствии с пунктом 8 Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10 

июля 2013 года № 582 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, 

№ 29, ст.3964) и на основании приказа от 14 августа 2020 года № 831 «Об 

утверждении требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и 

формату представления информации» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным администратором официального сайта  

Кашпирова В.А. (далее – официальный сайт). 

2. Назначить сотрудников, ответственных за информационное наполнение 

официального сайта, согласно приложению №1. 

3. Сотрудникам, указанным в пункте 2 настоящего приказа, предоставлять 

администратору сайта информацию для размещения на официальном сайте не 

позднее 10 рабочих дней после ее изменения. 

4.  Администратору официального сайта: 

4.1.Привести   сайт в соответствие с требованиями законодательства РФ до 

15.09.2021 года. 

4.2. Обновлять информацию на сайте не реже 1 раза в десять дней. 

4.3. Обозначить на сайте дату размещения (обновления) сведений и 

документов. 

4.4. Размещать на официальном сайте информацию, предоставленную 

ответственными лицами, указанными в пункте 2 настоящего приказа, не позднее 

10 рабочих дней с даты ее получения. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Директор школы                                                                        Н.Н. Чуенко 

____________________________________________________________________ 

С приказом ознакомлен:    

«___»_________2021 год                                                                    В.А. Кашпиров     

 



Приложение № 1 

 к приказу № ____ от ________                                                   

 

№ Содержание информации Ответственный Роспись 

I . СВЕДЕНИЯ ОБ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

1. Подраздел «ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ» 

1 
Информация о полном и сокращенном (при наличии) 

наименовании образовательной организации 
Директор Чуенко Н.Н. 

 

2 
Информация о дате создания образовательной 

организации 
Директор Чуенко Н.Н. 

 

3 
Информация об учредителе (учредителях) 

образовательной организации 

Директор 

Чуенко Н.Н. 

 

4 
Информация о месте нахождения образовательной 

организации  
Директор Чуенко Н.Н. 

 

5 
Информация о режиме и графике работы 

образовательной организации 
Директор Чуенко Н.Н. 

 

6 
Информация о контактных телефонах образовательной 

организации 
Директор Чуенко Н.Н. 

 

7 
Информация об адресах электронной почты 

образовательной организации 
Директор Чуенко Н.Н. 

 

8 

Информация об адресах официальных сайтах или 

страницах в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» 

Директор Чуенко Н.Н. 

 

9 

Информация о местах осуществления образовательной 

деятельности, в том числе не указанных в приложении 

к лицензии (реестре лицензий) на осуществление 

образовательной деятельности в соответствии с 

частью 4 статьи 91 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

нет 

 

10 Сведения о деятельности организации. Директор Чуенко Н.Н. 

 

2. Подраздел «СТРУКТУРА И ОРГАНЫ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 

ОРГАНИЗАЦИЕЙ» 

1 

Информация о структуре и об органах управления 

образовательной организацией с указанием 

наименований структурных подразделений (органов 

управления) 

Директор Чуенко Н.Н. 

 

2 

Информация о фамилиях, именах, отчествах (при 

наличии) и должностях руководителей структурных 

подразделений 

нет 

 

3 
Информация местах нахождения структурных 

подразделений (органов управления) образовательной 
нет 

 



организации (при наличии структурных 

подразделений (органов управления) 

4 

Информация об адресах официальных сайтов в 

информационно-телекоммуникационной   сети 

"Интернет" структурных подразделениях (органов 

управления) образовательной организации (при 

наличии); 

адресов электронной почты структурных 

подразделений (при наличии) 

нет 

 

5 

Информация об адресах электронной почты  

структурных подразделений (органов управления) 

образовательной организации (при наличии 

электронной почты) 

нет 

 

6 

Информация  о положениях о структурных 

подразделениях (об органах управления) 

образовательной организации  с приложением 

указанных положений в виде электронных 

документов, подписанных простой электронной 

подписью в соответствии с Федеральным законом от 6 

апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» 

(при их наличии) 

нет 

 

7 
Информация о руководителях структурных 

подразделений 
нет 

 

8 

Структура управления образовательной организации 

(таблица) режиме, графике работы образовательной 

организации 

Директор Чуенко Н.Н.  

 

3. Подраздел «ДОКУМЕНТЫ» 

1 Копия устава образовательной организации 
Директор 

Чуенко Н.Н. 

 

2 
Копия свидетельства о государственной аккредитации 

(с приложениями) 

Директор 

Чуенко Н.Н.  

 

3 Правила внутреннего распорядка обучающихся  Чистякова А.А.  

4 Правила внутреннего трудового распорядка  
Председатель ПК 

Чуенко Т.Н. 
 

5 Коллективный договор  
Председатель ПК 

Чуенко Т.Н. 
 

6 Отчет о результатах самообследования  
Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А.  

 

7 

Предписания органов, осуществляющих 

государственный контроль (надзор) в сфере 

образования, отчеты об исполнении таких 

предписаний (до подтверждения органом, 

осуществляющим государственный контроль (надзор) 

в сфере образования, исполнения предписания или 

признания его недействительным в установленном 

законом порядке ) (при наличии)  

Директор 

Чуенко Н.Н. 

 



8 
Локальный нормативный акт о правилах приема 

обучающихся 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

9 
Локальный нормативный акт о режиме занятий 

обучающихся 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

10 

Локальный нормативный акт о формах, 

периодичности и порядка текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

11 
Порядок и основания перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

12 

Порядок оформления возникновения, 

приостановления и  прекращения отношений между 

образовательной организацией и обучающимися и 

(или) родителями (законными 

представителями)несовершеннолетних обучающихся  

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

13 Копии локальных нормативных актов   

Директор  

Чуенко Н.Н.  

Заместитель директора по 

УР 

Долгополова М.А. 

Заместитель директора по 

ВР Чистякова А.А.   

 

14 
Документы, определяющие политику школы в 

отношении персональных данных 

Заместитель директора по 

УР  

Долгополова М.А. 

 

15 Самообследование сайта (отчет) 
Техник 

Кашпиров В.А. 

 

16 Положение об оплате труда и приложения к нему 
Директор 

Чуенко Н.Н. 

 

17 Публичный доклад и приложения к нему 

Заместитель директора по 

УР 

Долгополова М.А. 

Заместитель директора по 

ВР Чистякова А.А.   

 

18 Программа развития учреждения  

заместитель директора по 

УР 

Долгополова М.А. 

 

19 
Федеральные и региональные нормативные документы 

 

Директор  

Чуенко Н.Н.  

 

20 
Документы, определяющие Порядок создания и 

ведения сайта учреждения 

Техник 

Кашпиров В.А. 

 

4. Подраздел «ОБРАЗОВАНИЕ» 

1 

Информация о реализуемых образовательных 

программах, в том числе о реализуемых 

адаптированных образовательных программах, с 

указанием в отношении каждой образовательной 

программы: 

-формы обучения 

-нормативного срока обучения 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

 

 

 

 



- срока действия государственной аккредитации 

образовательной программы (при наличии 

государственной аккредитации), общественной, 

профессионально-общественной аккредитации 

образовательной программы (при наличии 

общественной, профессионально-общественной 

аккредитации) 

- языка(х), на котором(ых) осуществляется 

образование (обучение) 

- учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), 

предусмотренных соответствующей образовательной 

программой 

- практики, предусмотренной соответствующей 

образовательной программой 

- об использовании при реализации образовательной 

программы электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий 

2 

Информация об описании образовательной 

программы с приложением образовательной 

программы в форме электронного документа или в 

виде активных ссылок, непосредственный переход по 

которым позволяет получить доступ к страницам 

Сайта, содержащим информацию, указанную в пункте 

1 подраздела 4, в том числе: 

- об учебном плане с приложением его в виде 

электронного документа  

- об аннотации к рабочим программам дисциплин (по 

каждому учебному предмету, курсу, дисциплине 

(модулю), практики, в составе образовательной 

программы) с приложением рабочих программ в виде 

электронного документа 

- о календарном учебном графике с приложением его в 

виде электронного документа  

- о методических и иных документах, разработанных 

образовательной организацией для обеспечения 

образовательного процесса, в виде электронного 

документа   

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

 

3 

О численности обучающихся, в том числе: 

- об общей численности обучающихся 

- о численности обучающихся за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета (в том числе с 

выделением численности обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами) 

- о численности обучающихся за счет бюджетных 

ассигнований бюджетов субъектов Российской 

Федерации (в том числе с выделением численности 

обучающихся, являющихся иностранными 

гражданами) 

- о численности обучающихся за счет бюджетных 

ассигнований местных бюджетов (в том числе с 

выделением численности обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами) 

- о численности обучающихся по договорам об 

образовании, заключаемых при приеме на обучение за 

счет средств физического и (или) юридического лица 

Заместитель директора по 

УР 

Долгополова М.А. 

 



(далее-договор об оказании платных образовательных 

услуг) (в том числе с выделением численности 

обучающихся, являющихся иностранными 

гражданами)  

4 

Информация о лицензии на осуществление 

образовательной деятельности (выписке из реестра 

лицензий на осуществление образовательной 

деятельности) с приложением 

Директор  

Чуенко Н.Н. 

 

5 

Информация об информационно-справочных 

материалах, используемых при реализации 

образовательных программ 

Учителя-предметники 

 

6 
Информация (список) об использовании учебников 

федерального перечня 

Заместитель директора по 

УР 

Долгополова М.А. 

 

7 

 

Информация о проведении мероприятий по сдаче норм 

ГТО 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

8 
Условия для получения образования с обучающимися 

ОВЗ и инвалидов 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

5. Подраздел «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ СТАНДАРТЫ» 

1 

Информация о применяемых государственных 

образовательных стандартах с приложением их копий 

или размещением гиперссылки на действующие 

редакции соответствующих документов  

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

2 

Информация об утверждении образовательных 

стандартах с приложением образовательных 

стандартов в форме электронного документа или в 

виде активных ссылок, непосредственный переход по 

которым позволяет получить доступ к 

образовательному стандарту в форме электронного 

документа 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

6. Подраздел «РУКОВОДСТВО. ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ (НАУЧНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ) 

СОСТАВ» 

1 

Информация о руководителе образовательной 

организации в том числе: 

- фамилия, имя, отчество (при наличии)  

- контактные телефоны 

- адреса электронной почты 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

2 

Информация о заместителях руководителя 

образовательной организации в том числе: 

- фамилия, имя, отчество (при наличии)  

- контактные телефоны 

- адреса электронной почты 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

3 

Информация о руководителях филиалов, 

представительств образовательной организации (при 

наличии) в том числе: 

- фамилия, имя, отчество (при наличии)  

- контактные телефоны 

- адреса электронной почты 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

4 
Информация о персональном составе педагогических 

работников каждой реализуемой образовательной 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 



программы в форме электронного документа или в 

виде активных ссылок, непосредственный переход по 

которым позволяет получить доступ к станицам Сайта, 

содержащим информацию, указанную в пункте 4 

подраздела 6, в том числе: 

- фамилия, имя, отчество (при наличии) 

- занимаемая должность (должности) 

- уровень образования 

- квалификация 

- наименование направленности и (или) специальности 

- учетная степень (при наличии) 

- учетное звание (при наличии)  

- повышение квалификации и (или) профессиональная 

переподготовка (при наличии) 

- общий стаж работы 

- стаж работы по специальности 

- преподаваемые учебные предметы, курсы, 

дисциплины (модули)   

5 Профессиональные стандарты 
Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

6 Конкурсы профессионального мастерства 
Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

7. Подраздел «МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И 

ОСНАЩЕННОСТЬ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА» 

1 

Сведения об оборудованных учебных кабинетах: 

 

кабинет начальных классов №15  

кабинет начальных классов №14 

кабинет начальных классов №11 

кабинет начальных классов №10 

кабинет английского языка №12 

кабинет русского языка № 13 

кабинет математики № 19 

кабинет русского языка и литературы № 4 

кабинет биологии и географии № 9 

кабинет кубановедения и ОБЖ №8 

кабинет физики № 7 

библиотека кабинет № 16 

кабинет музыки и информатики № 2 

кабинет истории и обществознания № 20 

кабинет технологии № 22 

паспорта кабинетов 

 

Фоменко Т.Н. 

Зачиняева Н.Ф. 

Орешкова К.А. 

Цепляева О.Н. 

Козлова  Л.В. 

Луценко Е.С. 

Канищева Г.Н. 

Токарева Н.В. 

Чуенко Т.Н. 

Логинов В.С. Кашпиров  

В.А. 

Пирцхалава С.В. 

Чистякова А.А. 

Шевченко Н.В. 

Пирцхалава С.В. 

 

2 

Сведения об объектах для проведения практических 

занятий: 

-мастерские 

Учитель технологии 

Пирцхалава С.В. 

 

3 Сведения о библиотеке 
Библиотекарь 

Пирцхалава С.В. 

 

4 

Сведения об объектах спорта: 

-спортивный зал 

-спортивная площадка 

Завхоз 

Герасим Н.А. 

 

5 Сведения о средствах обучения и воспитания 
Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А.  

 

6 Сведения об условиях питания обучающихся Завхоз  



Герасим Н.А. 

7 Сведения об условиях охраны здоровья обучающихся 
Старшая вожатая 

Пирцхалава С.В. 

 

8 
Сведения о доступе к информационным системам и 

информационно-телекоммуникационным сетям 

Заместитель директора по 

УР 

Долгополова М.А. 

 

9 

Сведения об электронных образовательных ресурсах, к 

которым обеспечивается доступ обучающихся, в том 

числе: 

- о собственных электронных образовательных и 

информационных ресурсах (при наличии); 

- о сторонних электронных образовательных и 

информационных ресурсах (при наличии) 

Заместитель директора по 

УР 

Долгополова М.А. 

 

10 
Информация об обеспеченности педагогов и учащихся 

техническими средствами обучения 

Завхоз 

Герасим Н.А. 

 

11 Информация о наличии столовой в учреждении 
Завхоз 

Герасим Н.А. 

 

12 
Информация об обеспечении учащихся медицинской 

помощью 

Завхоз 

Герасим Н.А. 

 

8. Подраздел «СТИПЕНДИИ И МЕРЫ ПОДДЕРЖКИ ОБУЧАЮЩИХСЯ» 

1 
Информация о наличии и условиях предоставления 

обучающимся стипендии  
нет 

 

2 Информация о мерах социальной поддержки нет  

3 Информация о наличии общежития, интернета нет  

4 
Информация о количестве жилых помещений в 

общежитии, интернате для иногородних обучающихся 
нет 

 

5 
Информация о формировании платы за проживание в 

общежитии 
нет 

 

6 

Информация о трудоустройстве выпускников, с 

указанием численности трудоустроенных 

выпускников от общей численности выпускников в 

прошедшем учебном году, для каждой реализуемой 

образовательной программы, по которой состоялся 

выпуск 

нет 

 

9. Подраздел «ПЛАТНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ» 

1 

Информация о порядке оказания платных 

образовательных услуг, в том числе образец договора 

об оказании платных услуг 

нет 

 

2 
Информация об утверждении стоимости обучения по 

каждой образовательной программе 
нет 

 

3 

Информация об установлении размера платы, 

взимаемой с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного 

образования в организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность, за содержание детей в 

образовательной организации, реализующей 

образовательные программы начального общего, 

нет 

 



основного общего или среднего общего образования, 

если в такой образовательной организации созданы 

условия для проживания обучающихся в интернете, 

либо за осуществление присмотра и ухода за детьми в 

группах продленного дня в образовательной 

организации, реализующей образовательные 

программы начального общего, основного общего или 

среднего общего образования   

10.  Подраздел «ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ» 

1 

Информация об объеме образовательной деятельности, 

финансовое обеспечение которой осуществляется: 

- за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета 

- за счет бюджетов субъектов Российской Федерации 

- за счет местных бюджетов 

- по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

Директор 

Чуенко Н.Н. 

 

2 
Информация о поступлении финансовых и 

материальных средств по итогам финансового года 

Директор 

Чуенко Н.Н. 

 

3 
Информацию о расходовании финансовых и 

материальных средств по итогам финансового года 

Директор 

Чуенко Н.Н. 

 

4 Муниципальное задание на 2021 год 
Директор 

Чуенко Н.Н. 

 

5 ОКВД 
Директор 

Чуенко Н.Н. 

 

6 ПФХД 
Директор 

Чуенко Н.Н. 

 

11. Подраздел «ВАКАНТНЫЕ МЕСТА ДЛЯ ПРИЕМА (ПЕРЕВОДА) ОБУЧАЮЩИХСЯ» 

1 

Информация о количестве вакантных мест для приема 

(перевода) обучающихся по каждой реализуемой 

образовательной программе, по каждой реализуемой 

специальности, по каждому реализуемому 

направлению подготовки, по каждой реализуемой 

профессии, по имеющимся в образовательной 

организации бюджетным или иным ассигнованиям, в 

том числе: 

 - количество вакантных мест для приема (перевода) за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

- количество вакантных мест для приема (перевода) за 

счет бюджетных ассигнований бюджетов субъекта 

Российской Федерации 

- количество вакантных мест для приема (перевода) за 

счет бюджетных ассигнований местного бюджета 

- количество вакантных мест для приема (перевода) за 

счет средств физических и (или) юридических лиц 

Секретарь  Дробитько 

М.А. 

 

12. Подраздел «ДОСТУПНАЯ СРЕДА» 

1 
Информация о специально оборудованных учебных 

кабинетах 
нет 

 

2 
Информация об объектах для проведения 

практических занятий, приспособленных для 
нет 

 



использования инвалидам и лицам с ограниченными 

возможностями здоровья 

3 

Информация о библиотеке, приспособленной для 

использования инвалидами и лицами с ограниченными 

возможностями здоровья 

нет 

 

4 

Информация об объектах спорта, приспособленных 

для использования инвалидам и лицам с 

ограниченными возможностями здоровья 

нет 

 

5 

Информация о средствах обучения и воспитания, 

приспособленных для использования инвалидам и 

лицам с ограниченными возможностями здоровья 

Заместитель директора по 

УР 

Долгополова М.А. 

 

6 
Информация об обеспечении беспрепятственного 

доступа в здания образовательной организации  

Заместитель директора по 

УР 

Долгополова М.А. 

 

7 Информация о специальных условиях питания 

Заместитель директора по 

УР 

Долгополова М.А. 

 

8 
Информация о специальных условиях охраны 

здоровья 

Заместитель директора по 

УР 

Долгополова М.А. 

 

9 

Информация о доступе к информационным системам и 

информационно-телекоммуникационным сетям, 

приспособленных для использования инвалидам и 

лицам с ограниченными возможностями здоровья 

нет 

 

10 

Информация об электронных образовательных 

ресурсах, к которым обеспечивается доступ инвалидов 

и лиц с ограниченными возможностями здоровья 

Заместитель директора по 

УР 

Долгополова М.А. 

 

11 

Информация о наличии специальных технических 

средств обучения коллективного и индивидуального 

пользования  

нет 

 

12 
Информация о наличии условий для 

беспрепятственного доступа в общежитие, интернат 
нет 

 

13 

Информация о количестве жилых помещений в 

общежитии, интернате, приспособленных для 

использования инвалидам и лицам с ограниченными 

возможностями здоровья 

нет 

 

13. Подраздел «МЕЖДУНАРОДНОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО» 

1 

Информация о заключенных и планируемых к 

заключению договорах с иностранными и (или) 

международными организациями по вопросам 

образования и науки  

нет 

 

2 
О международной аккредитации образовательных 

программ 
нет 

 

14. РАЗДЕЛЫ САЙТА 

1 Антикоррупционная политика в школе 
Социальный педагог 

Логинова А.В 

 

2 Воспитательная работа 
Заместитель директора по 

ВР Чистякова А.А. 

 



2.1 Внеурочная деятельность 

Заместитель директора по 

ВР 

Чистякова А.А. 

 

2.2 Социально-психологическая служба 

Психолог 

Герасим Н.А. 

Социальный педагог 

Логинова А.В. 

 

2.3 Героико-патриотическое воспитание 

Заместитель директора по 

ВР 

Чистякова А.А. 

 

2.4 Дорожно-транспортный травматизм 

Заместитель директора по 

ВР 

Чистякова А.А. 

 

2.5 ШВР 

Заместитель директора по 

ВР 

Чистякова А.А. 

 

2.6 ШУС 
Старшая вожатая 

Пирцхалава С.В. 

 

2.7  ЗОЖ 
Старшая вожатая 

Пирцхалава С.В. 

 

2.8 Организация работы в классе казачьей направленности Учитель Зачиняева Н.Ф.  

2.9 ДЮП, ЮИД Учитель Зачиняева Н.Ф.  

 

 

2.10 

 

 

 

Информация о развитии творческих способностей и 

интересов обучающихся (конкурсы, олимпиады, 

соревнования, смотры и т.д.) 

Заместитель директора по 

ВР Чистякова А.А. 

Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

2.11 Программа воспитания 
Заместитель директора по 

ВР Чистякова А.А. 

 

2.12 
Документы по профилактике экстремизма и 

формированию культуры межнационального общения 

Педагог-организатор 

ОБЖ 

Логинов В.С. 

 

2.13 
Программа по формированию законопослушного 

поведения учащихся на 2021-2022 учебный год  

Социальный педагог 

Логинова А.В. 

 

2.14 Волонтерский отряд «Милосердие» 
Старшая вожатая 

Пирцхалава С.В. 

 

2.15 Героико-патриотическое воспитание 

Заместитель директора по 

ВР Чистякова А.А. 

Педагог-организатор 

ОБЖ 

Логинов В.С. 

 

2.16 Экологическое воспитание 
Учитель биологии Чуенко 

Т.Н. 

 

2.17 Летняя оздоровительная кампания 
Заместитель директора по 

ВР Чистякова А.А. 

 



3 Дистанционное обучение 
Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

4 Аттестация педагогических сотрудников 
Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

5 Итоговая аттестация выпускников 
Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

6 Дистанционное воспитание 
Заместитель директора по 

ВР Чистякова А.А. 

 

7 Школьное питание 2021-2022 

Ответственный за 

организацию горячего 

питания Фоменко Т.Н. 

 

8 Безопасность 
Педагог-организатор 

ОБЖ Логинов В.С. 

 

8.1 Пожарная безопасность 
Педагог-организатор 

ОБЖ Логинов В.С. 

 

8.2 Террористическая безопасность 
Педагог-организатор 

ОБЖ Логинов В.С. 

 

9 Всероссийская олимпиада школьников 
Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

10 ШСК «Ястреб» 
Педагог дополнительного 

образования Логинов В.С. 

 

11 В помощь родителям 
Заместитель директора по 

ВР Чистякова А.А. 

 

12 Функциональная грамотность 
Заместитель директора по 

УР Долгополова М.А. 

 

13 Профориентация  
Социальный педагог 

Логинова А.В. 

 

15.1 Трудоустройство учащихся 
Социальный педагог 

Логинова А.В.  

 

15.2 Трудоустройство выпускников 
Секретарь Дробитько 

М.А. 

 

14 COVID-19 Завхоз Герасим Н.А.  

        



 


		2021-11-29T17:17:33+0300
	МБОУ СОШ №9 ИМЕНИ Л.М.ПАВЛИЧЕНКО СТАНИЦЫ БАГОВСКОЙ
	Я - автор этого документа




